
 

 

Nr referencyjny zamówienia: 3/07/2021/JRP       Leżajsk, 27.08.2021r. 
JRP/KP/DD/0343/0027/2021 
 
 
         

Do:  
Wg. rozdzielnika 

 
 

Informacja o wyniku postępowania – wybór oferty najkorzystniejszej   
 

Dotyczy: przetargu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn.: „Dostawa pojazdu 
specjalistycznego – śmieciarki” 

 
Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. Z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami zwana w dalszej części „Ustawą pzp”), Zamawiający tj. Miejski Zakład 
Komunalny Spółka z o.o., ul. Żwirki i Wigury 3, 37-300 Leżajsk informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego (nr referencyjny 3/07/2021/JRP) na dostawę pn.: „Dostawa pojazdu specjalistycznego – 
śmieciarki” została wybrana oferta jako najkorzystniejsza:  
 
OFERTA NR 1 
EKOCEL Sp. z o.o., ul. Nowa 8, 84-123 Rekowo Górne 
Cena ofertowa brutto: 1 257 772,17   zł 
Punktacja kryterium  „Cena”: 
C = (1 257 772,17/ 1 257 772,17)*100 = 100,00 pkt 
Punktacja kryterium  „Cena”: 100,00  (pkt) 
Łącza ilość otrzymanych punktów:  100,00 (pkt) 
Udzielono gwarancji na cały pojazd bez limitu kilometrów/roboczogodzin 24 miesiące, na osprzęt 24 miesiące. 
 

UZASADNIENIE 
 

Wykonawca EKOCEL Sp. z o.o., ul. Nowa 8, 84-123 Rekowo Górne spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie 
podlega wykluczeniu oraz przedłożyła wymagane oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe. Oferta Wykonawcy 
według kryteriów oceny ofert, tj. cena jest ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę –  
100,00 (pkt.)  
 
W przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęły inne oferty. 
 

PODSUMOWANIE 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 
Cena [zł brutto] 

Przyznana punktacja 
[pkt.] 

1 
EKOCEL Sp. z o.o. 
ul. Nowa 8  
84-123 Rekowo Górne 

1 257 772,17 zł 

(1 022 579,00 zł netto) 
100,00 

 



 

 

Zamawiający wnosi o potwierdzenie przez Wykonawcę który złożył ofertę, odbioru niniejszego pisma poprzez 
przesłanie zwrotnej wiadomości za pośrednictwem platformy zakupowej, na której prowadzone jest niniejsze 
postępowanie. 
 

  Z poważaniem Kierownik Zamawiającego, 
 

          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik (wysłano za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej): 

1. EKOCEL Sp. z o.o., ul. Nowa 8, 84-123 Rekowo Górne 
2. Strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/485199 

 


		2021-08-27T12:24:13+0200
	AGATA DOROTA KUSY


		2021-08-27T12:37:26+0200
	JERZY ZBIGNIEW SIDOR




